様式第３号(第６条関係）

	建築物エネルギー消費量の実績報告書
年　　月　　日

　大　阪　府　知　事　様

報告者　住　所

氏　名

(法人にあっては、名称及び代表者の氏名)

建築物環境配慮指針に基づくエネルギー消費量の実績等の報告に関する要領第６条の規定により、次のとおり報告します。

	建築物の名称

	建築物の所在地

	工事完了年月日

	エネルギー消費量の実績
	別紙のとおり

	連絡先
	会社名及び担当者名

	電話番号

	電子メールアドレス

	※大阪府受付欄

備考1 ※印のある欄は、記入しないでください。
（参考）報告時期の例

	ケース
	完成年度
	完成の翌年度
	完成の翌年度から2年目
	3年目
	4年目

	4月　　　　　3月
	4月　8月　　　3月
	4月　8月　　　3月
	4月　8月　　　3月
	4月　8月　　　3月

	5月完成

	　●完成（完了届）

	12月完成

目標報告

エネルギー消費実績

▼報告

エネルギー消費実績

エネルギー消費実績

▼報告

▼報告

エネルギー消費実績

▼報告

●完成（完了届）

目標報告

エネルギー消費実績

▼報告

エネルギー消費実績

エネルギー消費実績

▼報告

▼報告

エネルギー消費実績

▼報告